
**REQUEST FOR PROPOSALS: FY 2027 AIR QUALITY CONFORMITY
DETERMINATION & REGIONAL EMISSIONS MODELING
QUESTIONS AND ANSWERS**

Responses to Questions, issued on June 16, 2026

Question 1: The sample staffing plan references staff titles aligned with New Jersey Civil Service classifications (e.g., Engineer I, Engineer II, Supervising Engineer, etc.). For the purposes of the proposal submission, is the NJTPA expecting respondents to utilize these specific NJ Civil Service titles within the staffing plan and budget forms, or may firms use their internal corporate titles and labor classifications instead?

Response 1: The staffing plan is provided as a sample document. Firms should use their internal corporate titles and labor classifications in their proposal as applicable.

Question 2: Also, are we required to provide modeling files on CD-ROM or DVD's? Would it be acceptable to provide those files via an electronic file share (e.g., SharePoint, DropBox, etc)?

Response 2: Yes, it would be acceptable to provide modeling files via electronic file share.